
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2020/2022
 40 

30/11/2020

 5 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 30/11/2020 alle ore 21:00

Il PRESIDENTE  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE IN VIDEOCONFERENZA MEDIANTE SISTEMA 
INFORMATICO, oggi 30/11/2020 alle ore 21:00 in adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito 
scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBINAGHI FRANCESCO

SBIONDI SUSANNA

SCAMPETTI PATRIZIA

STUNICE VALENTINA

SMILAN ANDREA

SRIGIROLI GIOVANNI

SZANGIROLAMI MARCO

SCARNEVALI STEFANO

SSELMO RAFFAELA

SLA TEGOLA ANNA

SDELL'ACQUA ALDO

SDIANESE DANIELE

NPIRAZZINI ANGELO

NLUNARDI SABRINA

ND'ELIA PATRIZIA

NLUONI MASSIMO LUIGI

NCARDANI LUIGI

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  12 Totali Assenti:  5

Assenti Giustificati i signori:
PIRAZZINI ANGELO; LUNARDI SABRINA; D'ELIA PATRIZIA; LUONI MASSIMO LUIGI; CARDANI 
LUIGI

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di PRESIDENTE, il Sig.  BINAGHI FRANCESCO assume la presidenza e constatata la legalità 
della adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 40 DEL 30/11/2020 

 

OGGETTO: 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2020/2022 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Udita e fatta propria la relazione dell’Assessore al Bilancio Dott. Andrea Milan; 

 

Visto l’art. 175 del testo unico enti locali D.Lgs. n. 267/2000 nel testo come modificato dal 

D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;  

Considerato che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 15.07.2020 si è 

provveduto ad approvare il Dup 2020/2022; 

Considerato che con  deliberazione di Consiglio  Comunale n. 15  del 15.07.2020 si è 

provveduto ad approvare il bilancio di previsione 2020/2022;  

Considerato che con deliberazione di Giunta Comunale n.   70 del 23.07.20 si è provveduto 

ad approvare il Peg per l’esercizio 2020. Dotazione finanziaria ed organica; 

Considerato che con deliberazione di Consiglio  Comunale n. 9 del 03.06.20 si è provveduto 

ad approvare il rendiconto dell’esercizio 2019; 

Considerato che con deliberazione di Consiglio Comunale n.  16 del 15.07.2020 si è 

provveduto ai sensi dell’art. 193 TUEL a dare atto del permanere degli equilibri di bilancio e che, 

con apposita comunicazione agli atti,  i responsabili di area hanno dichiarato il permanere di tale 

condizione anche alla data di adozione del  presente atto;  

Considerato che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 del 10.11.2020 si è 

provveduto a modificare il Dup  2020/2022 nella componente Programma OO.PP.;  

Appurata la necessità di  apportare alcune variazioni al bilancio di previsione dell’esercizio 

2020/2022  secondo la documentazione agli atti predisposta dai competenti responsabili;  

Richiamato  l’articolo 175, comma 3, del d.Lgs. n. 267/2000, il quale fissa al 30 novembre  il 

termine entro il quale apportare variazioni al  bilancio; 

            Sentita la Commissione Economico Finanziaria  riunitasi in data 24.11.20; 

            Visto l’art. 42 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

            Acquisiti i pareri favorevoli, dal punto di vista tecnico e contabile, espressi dalla 

Responsabile Area  Economico Finanziaria; 

Visto il parere del revisore dei conti ai sensi dell’art. 293 del testo unico enti locali d.lgs. n. 

267/2000 prot. n.24128 del  23.11.2020;  



DELIBERAZIONE N. 40 DEL 30/11/2020 

 

Con votazione unanime favorevole, espressa dai n. 12 Consiglieri presenti e votanti; 

D E L I B E R A 

1.Di apportare al bilancio di previsione 2020  le variazioni   individuate negli allegati prospetti di 

seguito elencate: 

 competenza 

             maggiori entrate           €.      433.118,00     minori entrate       €.             237.258,00 

maggiori uscite             €.     262.554,00      minori uscite         €.                66.694,00 

 

      cassa 

             maggiori entrate     €.     278.144,00                minori entrate     €.         148.258,00 

maggiori uscite        €.    196.580,00                minori uscite       €.             66.694,00 

 

 

2. di modificare conseguentemente il DUP 2020/2022 per tutte le variazioni contabili apportate;  

3. di dare atto che con successiva deliberazione di Giunta Comunale si provvederà alle conseguenti 

modifiche del Peg 2020/2022; 

 

4. di dare atto che permangono gli equilibri di bilancio come da dichiarazione, agli atti, rilasciata da  

ciascun responsabile di area. 

 

 

Successivamente, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 

 Visto il 4° comma, dell’art. 134, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

Con votazione unanime favorevole, espressa dai n. 12 Consiglieri presenti e votanti; 

 

D E L I B E R A 

 

          

   Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 



DELIBERAZIONE N. 40 DEL 30/11/2020 

 

La seduta ha termine alle ore 23.00. 

  



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 40 DEL 30/11/2020

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

FRANCESCO BINAGHI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 40 del 30/11/2020

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2020/2022

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   24/11/2020

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   24/11/2020

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2020,  ANNO 2020 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 30/11/2020

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Imposta municipale propria 2.034.000,00 30.000,00 -20.000,00 2.044.000,0001.06

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Addizionale comunale IRPEF 1.400.000,00 0,00 -70.000,00 1.330.000,0001.16

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 1.620.005,74 110,00 0,00 1.620.115,7401.51

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 61.000,00 4.500,00 0,00 65.500,0001.52

E 1.0101 01
Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche
affissioni

90.000,00 0,00 -1.000,00 89.000,0001.53

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Centrali

501.651,93 126.100,00 0,00 627.751,9301.01

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Locali

318.810,00 60.334,00 0,00 379.144,0001.02

E 2.0103 01 Trasferimenti correnti da Imprese - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti correnti da imprese 105.843,38 3.600,00 0,00 109.443,3803.02

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Entrate dalla vendita di servizi

303.051,13 2.100,00 0,00 305.151,1302.01

E 4.0400 04
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali -
Cessione di Terreni

164.858,00 0,00 -57.258,00 107.600,0002.01

E 4.0500 05 Altre entrate in conto capitale - Altre entrate in conto capitale - Permessi di costruire 405.000,00 48.000,00 0,00 453.000,0001.01

E 5.0100 01
Alienazione di attività finanziarie - Alienazione di attività finanziarie - Alienazione di partecipazioni in altre
imprese

0,00 3.400,00 0,00 3.400,0001.03

TOTALE ENTRATA 7.004.220,18 278.144,00 -148.258,00 7.134.106,18

USCITA

U 01.01.1 03 Organi istituzionali - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 20.413,01 0,00 -1.500,00 18.913,0102.05

U 01.03.1 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato - Acquisto di beni e servizi - Altri servizi 36.861,00 1.800,00 0,00 38.661,0002.99

U 01.05.1 03 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 6.196,00 0,00 -1.800,00 4.396,0002.15

U 01.10.1 03 Risorse umane - Acquisto di beni e servizi - Servizi sanitari 17.405,94 1.000,00 0,00 18.405,9402.18

U 01.11.1 10 Altri servizi generali - Altre spese correnti - Altre spese correnti n.a.c. 21.500,00 2.000,00 0,00 23.500,0099.99

U 01.11.2 02 Altri servizi generali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Attrezzature 4.655,50 3.400,00 0,00 8.055,5001.05

U 01.11.2 05
Altri servizi generali - Altre spese in conto capitale - Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute
o incassate in eccesso

70.000,00 121.000,00 0,00 191.000,0004.05

U 03.01.1 02
Polizia locale e amministrativa - Imposte e tasse a carico dell'ente - Imposte, tasse e proventi assimilati a
carico dell'ente n.a.c.

900,00 0,00 -121,00 779,0001.99

Pag. 113/11/2020 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2020,  ANNO 2020 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 30/11/2020

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

U 03.01.1 03
Polizia locale e amministrativa - Acquisto di beni e servizi - Acquisto di servizi per formazione e addestramento
del personale dell'ente

4.999,50 0,00 -1.030,00 3.969,5002.04

U 03.01.1 03 Polizia locale e amministrativa - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 30.353,88 0,00 -3.030,00 27.323,8802.05

U 03.01.1 03 Polizia locale e amministrativa - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 46.695,35 0,00 -2.570,00 44.125,3502.15

U 04.01.1 03 Istruzione prescolastica - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 38.711,86 0,00 -2.000,00 36.711,8602.05

U 04.02.1 03 Altri ordini di istruzione non universitaria - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 334.095,87 6.000,00 -1.000,00 339.095,8702.05

U 04.02.1 04 Altri ordini di istruzione non universitaria - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti a famiglie 71.477,46 0,00 -2.000,00 69.477,4602.05

U 04.06.1 03 Servizi ausiliari all’istruzione - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 150.829,25 0,00 -15.643,00 135.186,2502.15

U 04.06.1 04 Servizi ausiliari all’istruzione - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 332.834,04 2.000,00 0,00 334.834,0403.02

U 12.01.1 03 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido - Acquisto di beni e servizi - Altri servizi 97.925,43 3.000,00 0,00 100.925,4302.99

U 12.01.1 04 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti a famiglie 321.635,25 0,00 -15.000,00 306.635,2502.05

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Altri beni di consumo 3.969,19 100,00 0,00 4.069,1901.02

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 42.981,48 0,00 -1.500,00 41.481,4802.05

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 450,00 1.000,00 0,00 1.450,0002.15

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Servizi amministrativi 1.000,00 0,00 -1.000,00 0,0002.16

U 12.05.1 04 Interventi per le famiglie - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 238.446,50 0,00 -5.000,00 233.446,5003.02

U 12.08.1 03 Cooperazione e associazionismo - Acquisto di beni e servizi - Altri servizi 29.564,00 0,00 -13.500,00 16.064,0002.99

U 14.02.1 04
Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private

7.350,00 7.870,00 0,00 15.220,0004.01

U 20.01.1 10 Fondo di riserva - Altre spese correnti - Fondo di riserva 236.891,59 47.410,00 0,00 284.301,5901.01

TOTALE USCITA 2.168.142,10 196.580,00 -66.694,00 2.298.028,10

DIFFERENZE 81.564,00 -81.564,00

Pag. 213/11/2020 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2020,  ANNO 2020 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 30/11/2020

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA

E 0.0000 00
AVANZO AMMINISTRAZIONE - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FPV - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE /
FPV

2.711.146,25 164.574,00 0,00 2.875.720,2500.00

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Imposta municipale propria 2.020.000,00 25.000,00 -40.000,00 2.005.000,0001.06

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Addizionale comunale IRPEF 1.370.000,00 0,00 -70.000,00 1.300.000,0001.16

E 1.0101 01 Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 1.838.791,00 110,00 0,00 1.838.901,0001.51

E 1.0101 01
Imposte tasse e proventi assimilati - Tributi - Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche
affissioni

89.000,00 0,00 -5.000,00 84.000,0001.53

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Centrali

501.651,93 126.100,00 0,00 627.751,9301.01

E 2.0101 01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni Locali

274.561,70 60.334,00 0,00 334.895,7001.02

E 2.0103 01 Trasferimenti correnti da Imprese - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti correnti da imprese 105.843,38 3.600,00 0,00 109.443,3803.02

E 3.0100 01
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni - Entrate dalla vendita di servizi

214.200,00 2.000,00 0,00 216.200,0002.01

E 3.0200 02
Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti - Proventi derivanti
dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti - Proventi da multe, ammende, sanzioni e
oblazioni a carico delle famiglie

105.000,00 0,00 -25.000,00 80.000,0002.01

E 4.0200 02 Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti - Contributi agli investimenti da altre Imprese 271.978,30 0,00 -40.000,00 231.978,3003.03

E 4.0400 04
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali -
Cessione di Terreni

164.858,00 0,00 -57.258,00 107.600,0002.01

E 4.0500 05 Altre entrate in conto capitale - Altre entrate in conto capitale - Permessi di costruire 405.000,00 48.000,00 0,00 453.000,0001.01

E 5.0100 01
Alienazione di attività finanziarie - Alienazione di attività finanziarie - Alienazione di partecipazioni in altre
imprese

0,00 3.400,00 0,00 3.400,0001.03

TOTALE ENTRATA 10.072.030,56 433.118,00 -237.258,00 10.267.890,56

USCITA

U 01.01.1 03 Organi istituzionali - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 14.250,00 0,00 -1.500,00 12.750,0002.05

U 01.03.1 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato - Acquisto di beni e servizi - Altri servizi 21.400,00 1.800,00 0,00 23.200,0002.99

U 01.05.1 03 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 4.000,00 0,00 -1.800,00 2.200,0002.15

U 01.05.2 02 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 972.865,75 37.236,00 0,00 1.010.101,7501.09

U 01.10.1 03 Risorse umane - Acquisto di beni e servizi - Servizi sanitari 11.750,00 1.000,00 0,00 12.750,0002.18

U 01.11.1 10 Altri servizi generali - Altre spese correnti - Altre spese correnti n.a.c. 21.500,00 2.000,00 0,00 23.500,0099.99

Pag. 113/11/2020 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2020,  ANNO 2020 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 30/11/2020

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

U 01.11.2 02 Altri servizi generali - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Attrezzature 3.000,00 3.400,00 0,00 6.400,0001.05

U 03.01.1 02
Polizia locale e amministrativa - Imposte e tasse a carico dell'ente - Imposte, tasse e proventi assimilati a
carico dell'ente n.a.c.

900,00 0,00 -121,00 779,0001.99

U 03.01.1 03
Polizia locale e amministrativa - Acquisto di beni e servizi - Acquisto di servizi per formazione e addestramento
del personale dell'ente

2.500,00 0,00 -1.030,00 1.470,0002.04

U 03.01.1 03 Polizia locale e amministrativa - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 25.100,00 0,00 -3.030,00 22.070,0002.05

U 03.01.1 03 Polizia locale e amministrativa - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 25.000,00 0,00 -2.570,00 22.430,0002.15

U 04.01.1 03 Istruzione prescolastica - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 23.730,00 0,00 -2.000,00 21.730,0002.05

U 04.02.1 03 Altri ordini di istruzione non universitaria - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 225.000,00 6.000,00 -1.000,00 230.000,0002.05

U 04.02.1 04 Altri ordini di istruzione non universitaria - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti a famiglie 69.500,00 0,00 -2.000,00 67.500,0002.05

U 04.02.2 02 Altri ordini di istruzione non universitaria - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 1.112.313,11 22.236,00 0,00 1.134.549,1101.09

U 04.06.1 03 Servizi ausiliari all’istruzione - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 122.000,00 0,00 -15.643,00 106.357,0002.15

U 04.06.1 04 Servizi ausiliari all’istruzione - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 269.000,00 2.000,00 0,00 271.000,0003.02

U 05.02.2 03
Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale - Contributi agli investimenti - Contributi agli
investimenti a Istituzioni Sociali Private

9.524,00 640,00 0,00 10.164,0004.01

U 06.01.2 02 Sport e tempo libero - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 267.629,85 12.644,00 0,00 280.273,8501.09

U 08.01.2 02 Urbanistica e assetto del territorio - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - Beni immobili 277.957,77 42.560,00 0,00 320.517,7701.09

U 12.01.1 03 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido - Acquisto di beni e servizi - Altri servizi 70.375,00 3.000,00 0,00 73.375,0002.99

U 12.01.1 04 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido - Trasferimenti correnti - Altri trasferimenti a famiglie 257.372,00 0,00 -15.000,00 242.372,0002.05

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Altri beni di consumo 2.700,00 100,00 0,00 2.800,0001.02

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Utenze e canoni 37.910,00 0,00 -1.500,00 36.410,0002.05

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Contratti di servizio pubblico 450,00 1.000,00 0,00 1.450,0002.15

U 12.05.1 03 Interventi per le famiglie - Acquisto di beni e servizi - Servizi amministrativi 1.000,00 0,00 -1.000,00 0,0002.16

U 12.05.1 04 Interventi per le famiglie - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 206.000,00 60.334,00 -5.000,00 261.334,0003.02

U 12.08.1 03 Cooperazione e associazionismo - Acquisto di beni e servizi - Altri servizi 28.100,00 0,00 -13.500,00 14.600,0002.99

U 14.02.1 04
Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori - Trasferimenti correnti - Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private

7.200,00 7.870,00 0,00 15.070,0004.01

U 20.01.1 10 Fondo di riserva - Altre spese correnti - Fondo di riserva 19.251,45 58.734,00 0,00 77.985,4501.01

TOTALE USCITA 4.109.278,93 262.554,00 -66.694,00 4.305.138,93

DIFFERENZE 170.564,00 -170.564,00

Pag. 213/11/2020 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

STAMPA RIEPILOGATIVA QUADRATURA VARIAZIONI BIL. PLURIENNALE 2020 - ANNO 2020 - ALLA DATA 30/11/2020

16.445.389,562.137.000,00413.165,00133.081,004.248.069,809.514.073,76

TotaleTitolo 7Titolo 5Titolo 4Titolo 2-3Titolo 1

16.445.389,562.137.000,00413.165,000,001.785.298,309.234.206,01

TotaleTitolo 9Titolo 7Titolo 6Titolo 4-5Titolo 1-2-3

ENTRATA

USCITA

Avanzo

Amm.

799.707,08

F.P.V.

2.076.013,17

0,00

Disavanzo

Amm.

89.869,83

di cui F.P.V.

Pag. 113/11/2020 - CASTIGLIONI




		2020-12-10T13:37:04+0100
	SARNELLI GIACINTO


		2020-12-10T16:00:16+0100
	BINAGHI FRANCESCO




